
Rechizite pentru BEJ

I.D.: 51510996

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.855,00 RON - 2.855,00 RON

Descriere: 1. Dosar plic A4 - 1100 buc x 0,55 lei = 605,00 lei 2. Bandă adeziva de hartie lata 48x40 - 100 buc x 8,00 lei = 800,00 lei 3. PLIC C4 BURDUF - 2700 buc x 0,40 lei = 1.080,00 lei 4. Plic C4 alb - 1100 buc x 0,20 lei = 220,00 lei 5. Plic C5 alb - 600 buc x 0,11 lei = 66,00 lei 6. Etichete autoadezive 8 / A4 - 3 buc x 28,00 lei = 84,00 lei
